ADMINISTRAGAO DIRETA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ano Base: 2026

SECRETARIA DA FAZENDA ESTADUAL

Relatério indice de Regularidade

Pagina 0001 de 0002

24/02/2026 17:00

CNPJ

Orgao/Entidade

N° Dias Regular

N° Dias Irregular

indice Regularidade

87.020.095/0001-93
94.235.330/0001-00
87.958.633/0001-95
03.330.683/0001-33
02.423.709/0001-25

08.838.143/0001-89
13.095.667/0001-67

13.658.171/0001-54

FUNDO PENITENCIARIO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

SUPERINTENDENCIA DA EDUCACAO PROFISIONAL
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
SECRETARIA DE JUSTICA, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS

FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FEAS

ADMINISTRAGAO INDIRETA

37

7
1
1
1

=

18
48
54
54
54

54
54

54

67%
12%
1%
1%
1%

1%
1%

1%

CNPJ

Orgao/Entidade

N° Dias Regular

N° Dias Irregular

indice Regularidade

17.236.088/0001-48

92.808.500/0001-72
92.829.100/0001-43

92.883.834/0001-00

92.956.077/0001-58

FUNDO PREVIENCIARIO DOS SERVIDORES
MILITARES

SUPERINTENDENCIA DE PORTOS E HIDROVIAS
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS DE
RODAGEM

FUNDACAO DE ATENDIMENTO SOCIO-EDUCATIVO
DO RIO GRANDE DO SUL

39

16

54
54

54

54

70%

1%
1%

1%

1%



92.100.155/0001-18

01.039.203/0001-54
18.104.636/0001-49

30.483.455/0001-76

92.952.043/0001-95
17.236.133/0001-64
16.987.837/0001-06

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ano Base: 2026

FUNDACAO DE ARTICULACAO E
DESENVOLVIMENTO DE POLITICAS PUBLICAS
PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA E COM ALTAS
HABILIDADES NO RIO GRANDE DO SUL

SUPERINTENDENCIA DO PORTO DO RIO GRANDE
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL - JUCERGS

INSTITUTO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
SERVIDORES PUBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL

COMPANHIA ESTADUAL DE SILOS E ARMAZENS
FUNDO PREVIDENCIARIO
EMPRESA GAUCHA DE RODOVIAS S/A

SECRETARIA DA FAZENDA ESTADUAL

Relatério indice de Regularidade
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